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Tam Şifa isimli ve Yazarı Prof. Dr. Canfeza Sezgin olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Tam Şifa bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
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Tam Şifa Hakkında Bilgi 

“Bütüncül tıp yaklaşımında sağlık sorunlarının tek bir organın veya sistemin hastalığından ziyade, vücudun bütününde bir soruna bağlı geliştiği kabul edilmektedir. Bu görüşe inanmam nedeni ile hastalıklarda tıbbi tedavinin yanı sıra beslenme tarzı, yaşam tarzı, gıda takviyeleri ve bitkisel destekleri de içeren bir kitaba büyük ihtiyaç duyulduğunu gördüm. Yıllarca yaptığım araştırma ve bilgilerimi sadece sağlık çalışanlarına değil, bütün insanlara açık ve anlaşılır bir şekilde sunmam gerektiğine inandım. Ancak bu şekilde beni destekleyen ve inanan insanlara hak ettikleri hizmeti verebileceğimi düşündüm…” 
Prof. Dr. Canfeza Sezgin
 
Allah dert verip derman aratmasın… Neredeyse, tüm hastaların ve hasta yakınlarının dilinden düşürmediği bir duadır bu! Elinizdeki kitap, belki bu duaların karşılığı olarak ortaya çıktı. Hastalık derdine derman ararken doğru bir yol izlemek adına ‘tam’ bir şifa kaynağı…
 
İç hastalıkları ve tıbbi onkoloji uzmanı olan Prof. Dr. Canfeza Sezgin, binlerce bilimsel yayını tarandıktan sonra, hekimlik tecrübelerini de katarak 2000’i aşkın referansla bu kitabı yazdı.Tam Şifa bu anlamda hem dünyada hem de ülkemizde bir ilk!
Gerek kapsamı, gerek kolay anlaşılır sistematiği gerekse iyileştirici faydası açısından bir ilk.
 
A’dan Z’ye tüm hastalıklara karşı bütüncül korunma zırhı artık elinizde! Tam şifa sizin elinizde! İyileşmenin anahtarı artık sizde! Elinizden düşürmeyin!
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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